[bookmark: _Hlk178851604]Приложение 1

№______

от «__»__________20__г.
	Государственное бюджетное
учреждения Тверской области
«Тверской региональный центр
 по ценообразованию в строительстве»

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить услугу: «Составление сметной документации» по объекту: __________________________________________________________________________________________
(наименование объекта)
Идентификационные сведения об объекте.
	Почтовый (строительный) адрес объекта:

	Вид строительства:

	Источник финансирования по объекту:

	Сведения о сметной или предполагаемой (предельной) стоимости объекта:

Идентификационные сведения о Заявителе:

	Наименование организации:

	Краткое наименование организации:

	ФИО руководителя организации:

	ФИО руководителя организации кратко:

	Должность руководителя организации:

	Документ-основание деятельности руководителя:

	Адрес регистрации:

	Фактический адрес:

	Телефон:

	ИНН:

	КПП:

	ОГРН:

	Банковские реквизиты для заключения договора:

	Адрес электронной почты:

Идентификационные сведения о Заказчике:

	Наименование организации:

	Краткое наименование организации:

	ФИО руководителя организации:

	ФИО руководителя организации кратко:

	Должность руководителя организации:

	Документ-основание деятельности руководителя:

	Адрес регистрации:

	Фактический адрес:

	Телефон:

	ИНН:

	КПП:

	ОГРН:

	Банковские реквизиты для заключения договора:

	Адрес электронной почты:

Идентификационные сведения о лицах, осуществивших подготовку проектной (сметной) документации:

	Наименование организации:

	Краткое наименование:

	ФИО руководителя организации:

	ФИО руководителя организации кратко:

	Должность руководителя организации:

	Документ-основание деятельности руководителя:

	Адрес регистрации:

	Фактический адрес:

	Телефон:

	ИНН:

	КПП:

	ОГРН:

	Банковские реквизиты для заключения договора:

	Адрес электронной почты:

Перечень предоставляемых документов:

	№ п/п
	Тип файла
	Наименование файла (разрешение)
	Дата добавления
	Версия

	1

	__.__.__

	…

Оплата услуги гарантируется.

Информирую Вас, что на момент подачи заявления организация не находится в состоянии банкротства.

	(должность руководителя)

	(подпись)

	(ФИО)